DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020 EDIÇÃO N° 169

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 169 – Ventania, 04 de dezembro de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 3

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 169 – Ventania, 04 de dezembro de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 3 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 36/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no processo
de licitação n° 250/2020, licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 36/2020, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de dietas enteral destinadas a pacientes que não podem se alimentar totalmente pela boca e recebem a alimentação por meio de
sonda flexível, visando atender a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme discriminados no Anexo I do Edital de Pregão, que
adjudica a proponente declarada vencedora o lote licitado, conforme o quadro abaixo:
V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA
Lote Item Produto Marca Unidade Quantidade Preço Preço total
1 1 DIETA PARA JOVENS E ADULTOS À BASE

DE SOJA Dieta para uso oral/enteral,
nutricionalmente completa, com mínimo de
1,0kcal/ml reconstituido, à base de soja ou não,
adicionado de fibras ou não. Lata/Pote de 800gr.
Sugestão de nome comercial: Nutrison Soya,
Trophic basic, Nutri Enteral Soya.

PRODIET TROPHIC
BASIC 800GR

LTA 500,00 33,50 16.750,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE R$ 16.750,00
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos quatro dias de dezembro de 2020.

Edson Soares da Silva
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 37/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no processo
de licitação n° 252/2020, licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 37/2020, cujo objeto é o Registro de Preço pa futura e eventual
aquisição de formulários de nota do produtor rural, conforme discriminados no Anexo I do Edital de Pregão, que adjudica as proponentes
declaradas vencedoras os itens dos lotes licitados, conforme o quadro abaixo:
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 FORMULARIO CONTINUO - 5 VIAS NOTAS
PRODUTOR RURAL Nota fiscal de produtor rural  com
5 vias carbonadas, nas medidas padrão, conforme
orientações e adequação para impressão pelo sistema de
emissão de nota de produtor rural da Receita Estadual do
Paraná, sendo cada caixa com no minimo com 500
(quinhentas jogos) unidades de 1 via 24x28 cm, 1x0 cor
em bobina auto copiativo CB. 3 vias 24x28 cm, 1x0 cor
em bobina uto copiativo CFB, 1 via 24x28 cm, 1x0 cor
em bobina uto copiativo CF com sistema de
aprisionamento de vias atraves de flex

Marca própria
2020

CX 30,00 269,00 8.070,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE R$ 8.070,00
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos quatro dias de dezembro de 2020.

Edson Soares da Silva
Pregoeiro

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-12-04T17:24:43-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-12-04T17:25:07-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-12-04T17:25:26-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA